

ODPIS

WYROK WSTĘPNY
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 31 marca 19 94 r.

Sąd Wojewódzki *) w Warszawie Wydział I Cywilny
Rejonowy

w składzie następującym:

Przewodniczący SSW J. Siwecki

Sędziowie *) S. Ostrowska, J. Kiljański
Ławnicy

Protokolant T. Malinowska

po rozpoznaniu w dniu 25 marca 19 94 r. w Warszawie

przy udziale*) -
(wymienić prokuratora lub przedstawiciela organizacji społecznej, jeśli brał udział)

sprawy z powództwa Rady Osiedla "Rakowiec" Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
"Ochota"

przeciwko Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Ochota"
o wydanie orzeczenia zastępującego uchwałę o podziale

- I - dokonać podziału Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Ochota" przez wydzielenie z niej Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Rakowiec";
- II - Warszawska Spółdzielnia Mieszkaniowa "Rakowiec" przejmuje członków będących w grupach członkowskich Rakowiec 1,2,3,4,5 oraz członków zajmujących lokale w budynku przy ul. Grójeckiej 77 - wg. stanu na dzień 31 grudnia 1993 r.;
- III - Warszawska Spółdzielnia Mieszkaniowa "Rakowiec" obejmuje bloki urbanistyczne 1,2,3,4,5,6 i 8 oznaczone kolorem czerwonym na planie urbanistycznym "Rakowca", stanowiącym załącznik nr 2 do pozwu w niniejszej sprawie - w skład których

*) zbędne skreślić

wchodzą nieruchomości dla których prowadzone są w Państwowym Biurze Notarialnym w Warszawie księgi wieczyste KW 21695, KW 34139, KW 34142, KW 34143, KW 34239, KW 35040 i KW 36090 - i przejmuje budynki mieszkalne, budynki użytkowe, garaże, hydrofornie i kotłownie znajdujące się na tym terenie, a stanowiące dotychczas własność WSM "Ochota" wraz z prawem do nieruchomości.

Ponadto przejmuje budynki mieszkalne przy ulicy Sanockiej 1/3 i Sanockiej 5, budynek przy ul. Grójeckiej 77, budynki użytkowe przy ul. Pruszkowskiej 4 D i Sanockiej 6 z roszczeniem o ustanowienie wieczystego użytkowania nieruchomości na jej rzecz.

Warszawska Spółdzielnia Mieszkaniowa "Rakowiec" przejmuje przysługujące dotychczas Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Ochota" prawo do posiadania - używania powierzchni użytkowej budynku biurowego przy ulicy Pruszkowskiej 17 według wskaźnika 33,3 % na rzecz Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Rakowiec" wraz z roszczeniem o ustanowienie wieczystego użytkowania nieruchomości na jej rzecz.

Warszawska Spółdzielnia Mieszkaniowa "Rakowiec" przejmuje roszczenia związane z budynkami użytkowymi przy ul. Grójeckiej 95,95 A - Hala Banacha, dotyczące ustanowienia wieczystego użytkowania nieruchomości oraz dotyczące rozliczenia poniesionych nakładów na ich budowę;

IV - zatwierdzony bilans za 1992 r. przyjęć jako podstawę podziału.

Do podziału wszystkich składników majątkowych Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Ochota" przyjęć jako kryterium wielkość powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych i przyjęć dla "Rakowca" wskaźnik 33,3 %. Według tego wskaźnika dokonać również podziału członków oczekujących i pracowników WSM "Ochota", którzy przejdą do Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Rakowiec".

Warszawska Spółdzielnia Mieszkaniowa "Rakowiec" przejmuje kredyty związane z budową budynków przy ul. Sanockiej 1/3 i 5;

V - datę podziału Spółdzielni przyjęć na dzień 31 grudnia 1993 r.

Na oryginalne właściwe podpisy
Za zgodność
SEKRETARZ

Wypis - odpis niniejszy wydano
z akt Sądu Wojewódzkiego w Warszawie sygn.:

12202/90 WSM Rakowiec
jako prawomocny

Opłatę kancelaryjną w kwocie 6 zł
pobrano.

Warszawa, dnia 25 października 1991 r.

Kierownik Sekretariatu

[Podpis]

